(ناظم ارشاد وقف جدید انجمن احمدیہ پاکستان۔ ربوہ)

فون نمبر: 047-6212968

فیکس: 047-6214329

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 19 اپریل 2006ء 20 ربیع الاول 1427 ہجری 19 شہادت 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 83

جلسہ سالانہ آسٹریلیا کے موقع پر حضور انور ایدہ اللہ کا مستورات سے خطاب 15 اپریل 2006ء

احمدی عورتیں اپنے پاکیزہ عملی نمونوں اور عبادتوں کے معیار بلند کرتے ہوئے بچوں کی تربیت کریں

اچھی تربیت سے بڑھ کر کوئی تحفہ اولاد کو نہیں دیا جاسکتا (حدیث)